Wiersze łacińskie i niemieckie, któro pisali: 
Franc. Geor. de Bojanowa Bojanoweky

E. P., Wences. Achatius de Bojanowa Bo- 
janowsky E. P. i inni. Wrocławs.

Pritzschmeister ob. Meder B. 
Privat-Schreiben (Ein), welches be

weiset das Poln. und Dänemark Majest. 
dann Churfürst zu Brandenburg, befugt 
waren... ob. Schreiben (1659).

Priwat Polską kieruie... (1649)... ob. 
Starowolski Sz.

Priwaly ob. O stacvi żołnierz z teo
logiem (1620).

PRIVICKI Georgius. Epithalamium 
in Celeberrimas Nuptias Generosi ac 
Magn. Domini D. Zbignei Lanckororiski 
de Brzezie, &c. Olim demortui Illustris 
ac Magnifiei Domini D. Christophori 
Lanekoronski Castellani Radomiensis,
&c. Filij. Et Generosiss. Lectissimacq; 
Virginis Cutherinae Komorowska, Il
lustris ac Magnifici Domini D. Chri- 
stophori Komorowski de Komorow, Co- 
mitis Liptouien. nec non Castel. Sandec.
&c. praestantiss: Herois Filiae. Con- 
scriptum ä Georgio Privicki. Celebratas 
Cracouiae XX. Septemb. Anno Drii. 
1598. (B. m. dr.\ w 4ce, k. 4 nlb.

Na odwrocie tytułu herby Lanckorońskich 
i Komorowskich, pod nimi ośmiowiersz 
łaciński. Jagiell. ■»

Privilege. Avertissement et Plan eon-1 
cernant la loterie a ótablir dans le Ro- 
iaume de Pologne pour le soutien de 
deux fondations commencóes a Varso- 
vie, l’une d'une Academie pour 1’edu- 
cation de la joune Noblesse et 1’Autre 
pour un Hopital en faveur des Orphe- 
lins. w 4ce.

Ob. niżej: Privilegium, oraz: Baudouin.
Privilegia der Academien zu Kö

nigsberg und dehrselben Königlich Con- 
firmation. Gedruckt zu Königsberg in 
Preussen durch Johannem Schmiet 1614. 
w 4ce, ark. 3.

Zatwierdzone przez Zygmunta Augusta.
Jocher 1979. Czartor.
— et Decreta Civitatis Leopoliensis, 

cum Iudaeis. (B. m. dr. i r.). w 4ce, 
kart 9 nlb.

Druk tekstu polskiego gocki. — Ostatni przy
wilej z r. 1591.

Wiszniewski Hist. lit. pol. IX str. 318.
Ossol.

— et jura praeeipua Ducatus Cur-
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andiae et Semigaliae, cum suo Indice.
A. D. 1719. Impressa Varsaviae. folio, 
str. 90.

Czartor. — Muz. Narod. — Petersb. publ.
— Toż:... Curlandiae et Semigalliae. 

Anno Domini 1726. Varsaviae Typis S. 
R. M. Ścholarum Piarum 1726. w 4ce, 
str. 84.

Razem z tem wydano: SynopBis actorum in 
negotis Curlandiae et Semigalliae, str. 78.

Czartor. — Jagiell. — Ossol. — Wileńs.
— Toż:... Curlandiae et Semigalliae, 

cum suo indice. Anno Domini 1719. im
pressa Varsaviae. Synopsis aetorum in 
negotio Curlandiae et Semigalliae, anno 
Domini 1726. impressa Varsaviae. Di- 
plomaRegium in constitutione anni 1726. 
de non infeudanda Curlandia positum. 
Declaratio. Sponsio & Obligatio Supre- 
morum Consiliariorum, Mareschalci et 
Deputatoruin ex omnibus Districtibus 
Ducatüs Curlandiae & Semigalliae, suo ac 
totius Nobilitatis omniumq; Statuum 
hujus Provinciae ac Successorum suo- 
rum nomine, sub fide, honore, & con- 
scientia, sub nexu juramenti in formuła 
Regiminis expressi, tum sub poenis cri
minis laesae Majestatis & perduellionis 
perpetuo & irrevoCabiliter facta, inani- 
bus proprijs cum appositione Sigilloruin 
subscripta Mittaviae die 26. Septembris 
Anno Domini 1727. Ordinatio futuri 
Regiminis Ducatus Curlandiae et Semi
galliae. Sub immedioto Dominie Regum 
Poloniae & Reipublicae. in casum ste- 
riliuin fatorum moderni Celsissimi Du- 
cis Ferdinandi per Comissarios Re
gni et Magni Ducatüs Lithvaniac ex 
Gomitijs Grodnensibus Anno Domini 
1726. Delegatos. Die verö quinta Men
sis Decembris Anno Domini 1727. 
Mittaviae unä cum subscriptionibus 
manuum propriarum & appositione si- 
gillorum facta et conscripta. Accep- 
tatio ejusdem Ordinationis a Supremis 
Consiliariis Curlandiae & Semigal
liae, tum ä Mareschalco & Deputatis, 
ex omnibus Districtibus suo ac totius 
Nobilitatis, omniumq; statuum bujus 
Provinciae nomine subscripta, cum sup- 
plicatione ut haee eadem Ordinatio ma- 
nuteneatur, & in futuris Comitijs con-